debitis propterea non fraudentur obfequijs «Se animarum cura

in eis nullatenus negligatur . Ac quod infra dióluni Biennium
eafdem parrochiales ecclefias quas ex nunc ditfio Biennio ela-

pfo vacare decernimus
,
dimittere omnino tenearis . Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam noftre abfolutionis re-

fervationis conceffionis afiignationis voluntatis ftatuti decreti

indulti mandati «Sc difpenfationis infringere vel ei aufu teme-

rario
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rario contraire. Siquis autem hoc attemptare prerumpferit in-

dignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri & Pauli Apo-
ftolorumeius fe noverit incurfurum . Dat. Rome apud San&um-
petrum . Anno Incarnationis Dominice Millefimoquingentefi-

motrigefimo . Pridie Non. Decembr. Pontificatus noftri Anno
Odiavo.

BOLLA DI CLEMENTE VII.c*.g*.

Ter la quale Ubera M.Filippo Buondelmonti da una Tenjìone

fopra la Tiene dell' Impruneta
,
nfernata a M. Andrea

Buondelmonti per rinuncia di detta Tiene

.

CLEMENS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI Orig.nel-

AD PERPETUAM REI MEMORIAM . Ad hoc liben jArch.v.

ter opem & operam efficaces adhibemus ut cunélorum.» jgi^
l0n'*

fidelium
,
eorum prefertim

,
quos erga nos devotio comprobat,

&obfequiorum exhibitio commendat
,
fubleventur incommoda

& commoditatibus oportune confulatur . Dudum fiquiderru

cum Venerabilis frater nofter Andreas Archiepifcopus Floren-

tinus tunc in minoribus conflitutus PARROCHÌALEM EC~
CLESIAM PLEBEM nuncupatam SAHCTE MARIE DE
LA IMPRUHELA Florentin. dioc. quam tunc obtinebat ,in_.

manibus noftris fponte & libere relignafler, Nos refignationem

huiufmodi admittentes Ecclefiam predidlam per refignationem

eamdem tunc vacantem & antea difpofitioni apoftolice refer-

vatam diledlo filio Philippo Benedirti de Buondelmontibus
Clerico florentin. familiari noftro per eum ad certum tempus
tunc exprefsum tenendam regendam & gubernandam Apo-
ftolica audloritate commendavimus & deinde contulimus, ac

de illa etiam providimus
,
Nec non prefato Andree Archie-

pifcopo inter alia omnimodam adminiftrationem fuperiorita-

ttm & gubernium , ac Stallum in Choro & vocem in Capitulo

ceterafque lurifdidliones difpofitiones & audloritates Redlo*

ris Plebani nuncupati pro tempore exiftentis difle Eccidio,
Ac Penfionem annuam Ducentorum & Quinquaginta feptem_#

ducatorum auri de Camera fuper illius fru6libus redditibus

& proventibus eidem Andree Archiepifcopo quoad viverer vel

procuratori fuo legitimo per diélum Philippum & fucceffores